[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 5.102/2016

	Autor:
	Carlos Zarattini

	Data da Apresentação:
	23/08/2016

	Ementa:
	Requer a  desapensação do Projeto de Lei nº 5587, de 2016, do Projeto de Lei nº 2632, de 2015.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 5.102/2016. Desapense-se o Projeto de Lei n. 5.587/2016 do Projeto de Lei n. 2.632/2015. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 5.587/2016: À CTASP, à CVT e à CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, RICD). Regime de tramitação: ordinário].

	Em
	24/10/2016